
お取引先様各位  2022 年 2月吉日 

 

 

 

 

 

南アフリカワイン価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、弊社南アフリカワインにつきまして、価格を改定させていただくこと

といたしましたのでご案内申し上げます。 

今回の価格改定は、現地ワイナリーの出荷価格の値上、輸入・配送費用の増加、

国内諸経費の高騰によるものです。 

弊社といたしましても、現地ワイナリーとの価格交渉、物流の効率化、諸経費の

コスト削減と企業努力を行って参りましたが、誠に不本意ながらこの度の価格

改定のご案内となりました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒諸般の事情をご賢

察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

価格改定日： 2022年 4月 1日より 

 

改定価格 ： 別紙参照 

 

ご不明な点につきましては、弊社営業担当者までお問合せ下さい。 

 

 

        株式会社マスダ 

   

大阪市北区錦町４番８２号 

TEL：06-6882-1070 

FAX：06-6882-1045 


